
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  VfK Südwest S

I II III IV V VI Punkte
22 5 20 3 11 10

25

1
13

2
14

3
17

5
18

9
22

12
25

Auszeit

Ende
15:33 B  SG Prieros/KW R

I II III IV V VI Punkte
13 1 6 2 3 9

15

╳

7
1
9

2
11

3
12

4
13

6
15

Auszeit

4:9

S
A
T
Z

2

Start
15:36 B  SG Prieros/KW S

I II III IV V VI Punkte
1 6 2 3 9 13

235
12:11

0
10
18

2
11
19

6
12
20

7
13
22

8
15
23

9
17

Auszeit

15:17

Ende
15:57 A  VfK Südwest R

I II III IV V VI Punkte
22 5 20 3 11 10

25

╳

7
19

1
10
20

2
11
21

3
13
22

4
14
24

5
18
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:00 A  VfK Südwest S

I II III IV V VI Punkte
22 8 20 3 9 10

25

0
14

1
16

5
19

8
20

10
25

11 Auszeit

Ende
16:18 B  SG Prieros/KW R

I II III IV V VI Punkte
13 1 6 2 3 9

14

╳

9
3
10

4
12

6
13

7
14

8 Auszeit

10:16

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Nordost Männer
Männer

A  VfK Berlin-Südwest vs. SG Prieros / KW B
Spiel 6 25.09.2022 15:00 Uhr

Goethe Schule
12207 Berlin 
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A  VfK Südwest 13/14
3 Schubert, Janek X
5 Tartari, Ricardo X
7 Laue, Tobias X
8 Groenewolt, Jorrit X
9 Rodenhagen, Tom X

10 Damerius, Sören X
11 Lahser, Lukas X
13 Pultke, Robert
15 Eckstein, Martin X
20 Marchal, Philip X
22 ★ Fink, Marcel X
23 Butz, Till
25 Hein, Benjamin
A  Libero
7 Laue, Tobias X

15 Eckstein, Martin X
A  Offizielle
T Damerius, Sören E

C

B  SG Prieros/KW 9/14
1 Klimek, Martin X
2 Mullin, Christopher X
3 ★ Kuhrt, Alexander X
5 Sommerfeld, Jonathan X
6 Lahsowsky, Sören X
9 El-Dik, Firas X

13 Prill, Marcel X
14 Heimer, Björn X
26 Kochinka, Philipp
B  Libero

14 Heimer, Björn X
B  Offizielle
T Sommerfeld, Jonathan

CT Kochinka, Philipp E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Ausrichter: Checkliste von Saison 2021/22 
 
Verspäteter Spielbeginn um 15:15 Uhr 
 
Team VfK Südwest: Spieler Nummer 23 (Butz, Till) ist Jugendspieler, wurde aber nicht 
eingesetzt, konnte sich nur mit der elektronischen Spielerlizenz ausweisen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VfK Südwest SG Prieros/KW B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 33 15 0 0 1
0 0 1 25 2 21 23 0 1 1
0 0 1 25 3 18 14 0 0 1

4
5

0 0 3 75 72 52 0 1 3
Start: 15:00 Ende: 16:18 Dauer: 1:18

Sieger: VfK Berlin-Südwest

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rigaud, Marie 1
2 König, Juliane 2

Schreiber 3
Schr. Bohs, Florian 4

Assist. Lenz, Kira

Dokument erstellt: 25.09.2022 16:24 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


