

## Regionalliga Nordost Männer

Männer

(A) VfK Berlin-Südwest vs. SG Prieros / KW (B) Spiel 6

25.09.2022 15:00 Uhr

Goethe Schule 12207 Berlin



	S	Start 15:00 A VfK Südwest			s			B SG Prieros/KW				R						
Aı	Aufschlagfolge		ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte	-	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte		
Sta	Startaufstellung		artaufstellung		22	5	20	3	11	10		13	1	6	2	3	9	
	Spielernr.								25							15		
•	Spieistanu																	
Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	1 13	2 14	3 17		9 22	12 25	Auszeit	<i>/</i> \	1 9	2 11	3 12	4 13	6 15	Auszeit 4:9		
	Auswechsel- spieler	Auswechselspieler Spielstand  Auswechselspieler Spielstand  1. 5.  Aufschlagrunden 3. 7.	Startaufstellung Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge  Startaufstellung  Spielern.  Auswechselspieler  Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge  Startaufstellung  Spielern.  Auswechselspieler  Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge  Startaufstellung  Spielernr.  Auswechselspieler  Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7.  Aufschlag-runden runden  Aufschlag-runden runden  Aufschlag-runden  Aufschlag-runden  Aufschlag-runden  Aufschlag-runden  Aufschlag-runden  Aufschlag-runden  3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler  Auswechselspieler  Aufschlag- runden  Aufschlag- runden	Aufschlag-   Aufschlag-   Spielernr.	Aufschlag-   Aufschlag-   Spielern.	Aufschlagfolge   Startaufstellung   Spielern.   Auswechselspieler   Spielstand   1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.   1. 12 3. 14 17 18 22 25   2. 3. 4   2. 3. 7.   2. 3. 7.   3. 7.	Aufschlagfolge   Startaufstellung   Auswechselspieler   Spielstand   Spielstand   Aufschlaggrunden   Aufsc	Aufschlag-runden	Aufschlag-   Spielern.   Auswechsel-   Spielstand   Aufschlag-   Frunden   Aufschlag-   F	Aufschlag- runden	Aufschlag- runden   Aufs	Aufschlag- runden   Aufs		

S		art :36	В	SG Pi	rieros/	KW	s	Ende 15:57 A VfK Südwest						R
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	1	6	2	3	9	13		22	5	20	3	11	10	
						5	23							25
Z						12:11								
2	0	2	6	7	8	9	Auszeit	X	1	2	3	4	5	Auszeit
_	10 18	11 19	12 20	13 22	15 23	17	15:17	7 19	10 20	11 21	13 22	14 24	18 25	

						art :00	A VfK Südwest			s	Ende 16:18		B SG Prieros/KW				R			
	A	Aufschlagfolge		ufschlagfolge		Λ	-	=	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	Startaufstellung		Startaufstellung			22	8	8 20 3 9		10	0-	13	1	6	2	3	9		
llung	Auswechsel- spieler	S	pielernr.	П							25	.'5 <u> </u>						14		
ıfste		.	Spielstand		Z															
Αſ	.,	Sp	Dieistand																	
		1. 2.	5.	2	0	1	5	8	10 25	11	Auszeit	<i>v</i> \	3	4	6	_	8	Auszeit		
	Aufschlag- runden		6. 7. 8.	3	14	16	19	20	25)			9	10	12	13	14)		10:16		

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
SATT														
Ż														
4							Auszeit							Auszeit
4														

15 Eckstein, Martin A) Offizielle T Damerius, Sören

Ē	Si	anktionen		i					В	emer	kunge	n								Erael	onisse	<u>.</u>	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																				
Aufetalli	spieler	Spielstand	_						Auszeit							Auszeit							
2		Spielernr.	ļ																				
,		artaufstellung	A						-														
	Α	ufschlagfolge	^		1		1				1												
			S	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte

	(A)	) VfK Südwest	13	/14	(B)	SG Prieros/KW	9/14
	3	Schubert, Janek		Χ	1	©Klimek, Martin	Х
	5	Tartari, Ricardo		Χ	2	Mullin, Christopher	Х
	7	Laue, Tobias		Χ	3	★ Kuhrt, Alexander	Х
	8	Groenewolt, Jorrit		Χ	5	Sommerfeld, Jonathan	Х
	9	Rodenhagen, Tom		Χ	6	Lahsowsky, Sören	Х
1	10	© Damerius, Sören		Χ	9	El-Dik, Firas	Х
١	11	Lahser, Lukas		Χ	13	Prill, Marcel	Х
	13	Pultke, Robert			14	Heimer, Björn	Х
	15	Eckstein, Martin		Χ	26	Kochinka, Philipp	
	20	Marchal, Philip		Х	(B)	Libero	
1	22	★ Fink, Marcel		Χ	14	Heimer, Björn	Х
1	23	Butz, Till			B	Offizielle	
-	25	Hein, Benjamin				Sommerfeld, Jonathan	$\top$
1	A	) Libero			СТ	Kochinka, Philipp	E
	7	Laue, Tobias		Χ	<u> </u>		

## Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Ausrichter: Checkliste von Saison 2021/22

Verspäteter Spielbeginn um 15:15 Uhr

Team VfK Südwest: Spieler Nummer 23 (Butz, Till) ist Jugendspieler, wurde aber nicht eingesetzt, konnte sich nur mit der elektronischen Spielerlizenz ausweisen.

	U	١(٩	۷fK	Süc	lwest	SG Prieros/KW (B)							
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
	0	0	1	25	1	33	15	0	0	1			
	0	0	1	25	2	21	23	0	1	1			
	0	0	1	25	3	18	14	0	0	1			
					5								
0 0 3 75 72 52 0 1 3													
Start: 15:00 Ende: 16:18 Dauer: 1:18													
Sieger: VfK Berlin-Südwest 3:													

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Rigaud, Marie		1	
2	König, Juliane		2	
	Schreiber		3	
Schr.	Bohs, Florian		4	
	Lenz, Kira			

Dokument erstellt: 25.09.2022 16:24 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Ε